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Fil
 2’DE

Mehmet DİKİCİ

Özgür YILMAZ

 5’TE
Bu neyin övüncü

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yoğun Bakım
Hekimleri Uzm. Dr. Uğur Altun, Uzm. Dr. Hasan Di-
rik ve Organ Doku Koordinatörü Sezer Uğuz tara-
fından aile ile yapılan görüşme sonrasında A.S.Y.’nin
organları bağışlandı. Yapılan tetkikler sonrasında
gencin kalbi, akciğeri, böbrekleri ve karaciğerinin alın-
ması kararlaştırıldı. Başarılı bir şekilde gerçekleşen
ameliyat sonrasında Antalya Organ Doku Koordina-
törlüğü Merkezi ile iletişim kurularak başlatılan iş-
lemler doğrultusunda A.S.Y.’nin organları özel ekip-
lerle nakil bekleyen hastalara ulaştırıldı.           4’TE

Trafik kazasında 
yaşamını yitiren 29
yaşındaki A.S.Y'nin
organları Türkiye'nin
çeşitli yerlerinde
nakil bekleyen 
hastalara şifa oldu 

Alanya'da uzun süre
anestezi hekimliği

yapan Şifa Tıp Merkezi’nde Anes-
tezi ve Reanimasyon – Algoloji uz-
manı Mesrur Zan, geçirdiği beyin
kanaması sonucu yaşamını yitirdi.
Doktor Zan bugün memleketi Ha-
tay'da toprağa verilecek. 3’TE

Bir can 5 hayat Sağlık
camiası
yasta

Bakkalar ve Bayiler Odası Başkanı Hilmi
Özdemir, "Esnaflara sicil affı getirilmesi ve
özel bankaların da hem sicil affına hem
de Merkez Bankası'nın faiz indirimine uy-
ması gerekiyor. Kepenklerin kapanma-
ması, üretimin durmaması için bu iki ko-
nuda bir adım atılmalı" dedi. 2’DE

'Sicil affı da şart'

ALTİD Başkan Yardımcısı Mehmet Da-
haoğlu, "Faiz oranındaki düşüş kredi
kullanımını teşvik eder. Konut, taşıt ve
ihtiyaç kredilerinde talebin artması
beklenebilir. Bu süreç, daha fazla iş
imkânını ve beraberinde daha fazla ti-
careti getirecektir" dedi.         2’DE

GÖZLER BANKALARDA
Başkan Erdem'in faiz indirimi çağrısını değerlendiren turizm, inşaat ve esnaf temsilcileri, "Mer-
kez Bankası faiz indirimi yapıyor, bankalardan ses çıkmıyor. Faiz inerse ekonomi büyür" dediler 

Eray Erdem Dahaoğlu

ÖzdemirAbdullah Tuncer

Alanya Ticaret ve Sanayi
Odası (ALTSO) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Eray Erdem,
"Merkez Bankası, faizi yüzde
2.5 oranında düşürdü. Bu in-
dirimle Merkez Bankası'nın
faiz oranı yüzde 42.5'a düş-
tü. Bankalar da faiz indirimi
yapmalı" demişti. 

"ESNAF NEFES ALIR"
Başkan Erdem'in bu sözleri-
ni değerlendiren ALEKOD)
Başkanı Abdullah Tuncer,
"Esnafımız kabus dolu günler
geçiriyor. Bankalarda krediye
ulaşımın kolaylaşması ve fa-
izlerin düşürülmesi esnafa
nefes aldırır" dedi.     2’DE

'Ticareti hareketlendirir' 'Sektör ayağa kalkmadan 
ekonomi ayağa kalkmaz'

Merkez Bankası'nın
yüzde 7.5 oranında
faiz indirimine gitme-
sine rağmen bankala-
rın yüzde 5 oranında
bir düşüş bile yapma-
dığını söyleyen MÜT-
BİR Başkanı Mustafa
Küçüker, "İnşaat sek-
törü ayağa kalkma-

dan, ülke ekonomisinin ayağa kalka-
bileceğini düşünmüyoruz.  Bankalar-
dan faiz konusunda aksiyon alması-
nı bekliyoruz" diye konuştu.     2’DE

Pazarcılar Odası Başkanı Hüseyin Gök, 1500'ü aş-
kın üyenin katıldığı yemekte konuklarla yakından il-
gilendi, üyelerini kapıda karşılayıp kapıda uğurladı.
Metal İşleri Odası Başkanı Ali Rıza Açman da üye-
lerine ilk kez iftar yemeği verdi. Açman, 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü'nde kadın üyeleri ve kadın ko-
nuklara karanfil verip, günlerini kutladı. 6-7’DE

Esnaflar iftarda buluştu
Pazarcılar Odası Baş-
kanı Hüseyin Gök ile
Metal İşleri Odası Baş-
kanı Ali Rıza Açman,
üyelerini aynı yerde
ayrı günlerde iftar ye-
meğinde buluşturdu 

ITB Berlin fuarından dün
dönen Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik ya-
rın sabah Almanya'nın

Nürnberg kentinde bahçe-
cilik ve turizm fuarına

katılacak. Özçelik’in
19-20 Mart’ta Rus-
ya’da düzenlenecek
MITT Moskova fua-
rında katılarak,
Alanya'nın tanıtımı-
na katkı sunması
bekleniyor.  2’DE

Özçelik'ten
turizm seferi 

Son haftalarda kaybettiği puanlar ile ligin di-
bine sürüklenen Alanya 1221 FK dün Pa-
zarspor'u deplasmanda 1-0 yenerek 3 pua-
nın sahibi oldu. Alanya 1221 FK deplas-
manda alınan bu galibiyet ile ligde kalma yo-
lunda önemli bir avantaj yakaladı.  10’DA

Galibiyet mutluluğu

Küçüker

Özçelik

1-2

Corendon Alanyaspor dün akşam
Oba Stadyumu'nda lider Galatasa-
ray'ı ağırladı. İlk devreyi 1-0 önde ka-
patan Turuncu Yeşilliler, ikinci ya-
rıda kalesinde gördüğü iki gol ile sa-
hadan 1-2'lik sonuç ile ayrıldı. Bu so-
nuç ile Alanyaspor 31 puanda ka-
lırken, lider Galatasaray ise puanı-
nı 68'e yükseltti.                 11’DE

Galatasaray'a gücümüz yetmedi
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İlk ayetinde Yaratıcının “filin
adamları” diye tasvir ettiği;
gücüne kibirlenenlerin başına

gelenin anlatıldığı bir kısa sure; 
İnsanların uzaklardan gelip zi-

yaret ettiği, ticaret yaptığı Mek-
ke’ye karşı; Yemen’de bir kilise
yaptıran, zorba bir tavırla ve siyâsî
üstünlüğüne güvenerek İslâm’ın
kutsal bir sembolü olan Kâbe’yi
yıkmaya niyetlenen Habeşistan
vâlisi Ebrehe ve ordusunun hâlini
konu edinmiştir. 

Hem de bütün zamanlarda ge-
çerli, aynı mevki ve konumdaki kut-
sal düşmanlarına bir ikaz niteliği ta-

şımaktadır. Burada, Ebrehe benzeri
kimselerin otorite güç ve servetine
güvenerek, kutsal değerlere saldır-
ma veya onlarla mücadele etme
planları hazırlamalarına karşı,
önemli bir uyarı vardır.

Rahmet elçisinin doğumundan
elli gün önceydi. Tarih mucizevi bir
olaya şahitlik etmişti: 

“Görmedin mi nasıl yaptı
Rabbin, (Kâbe’yi yıkmaya ge-
len) fil sahiplerini (Ebrehe ve
ordusunu)?”

“Onların kötü planlarını
boşa çıkarmadı mı?”

“Onların üzerine sürüler ha-

linde kuşlar gönderdi.”
“(Bunlar) onlara pişkin sert

çamurdan (dolu gibi) taşlar atı-
yorlardı.”

“Derken (Allah) onları (Eb-
rehe ve ordusunu), yenmiş (de-
lik deşik olmuş) ekin yaprağı
gibi yapıverdi.”

O tarihte Abdulmuttalip, numu-

ne insanın dedesi ve Mekke’nin
başkanıydı. Ebrehe, Yemen’den kal-
kıp zamanın en güçlü ve kalabalık
ordusuyla, geçtikleri yerleri yağma
ederek fillerle Kabe’yi yıkmaya geli-
yordu. Ebrehe’nin ordusu, yüzbin-
lerce askeri ve dört binden fazla fil-
leri ile ihtişamlı bir orduydu. Büyük
bir kızgınlıkla Kabe’yi yerle bir et-
mek için Mekke’ye yaklaşmıştı. 

Kabe’ye her yöneldiğinde du-
ran en büyük filden de ibret alma-
dılar ve aniden sürüler halinde
kuşlar günümüz SİHA ’ları üzerle-
rine taşlar yağdırdı. Sonunda, Eb-
rehe, Mekke’nin başkanı Mutta-
lip’in “Kabe’nin sahibi var” sö-
zünden de uyanmadı ve ordusu
ile bozguna uğradı...

Hak ve hakikat erlerinin takip
edeceği, tevhit çizgisindeki mücade-
le yolunu aydınlatan bu ibretlik va-
kayı çağımız insanları da göz ardı et-
memelidir. Tarih sahnesinden nice
Firavunlar, Habeşiler ve hatta Ha-
kanlar gelip geçti…

Ekseriyet aklı selim alimlerin ka-
naati şu ki; çağımız insanı, yeniden
şekillenen dünya nizamında bir
manevi buhran içinde. Yine ortak
kanaat huzurun maddiyatta değil
insanın iç aleminde olduğudur. Tek-
nolojideki baş döndürücü gelişme-
ler, hayat konforunun artması, iste-
nen huzuru sağlamakta yetersiz kalı-
yor çünkü sosyal adalet kalmadı, in-
san sosyal bir varlıktır…

Muhabbetle…

Fil

Kentin turizm potansiyelini artır-
mak pastadan maksimum pay
sahibi olması için Alanya Beledi-

ye Başkanı Osman Tarık Özçelik, ken-
tin tanıtımını en üst seviyede yapmak
için gayret gösteriyor. Bir yandan ALTİD,
ALTSO ve ALTAV fuarlarda tanıtım
yaparken Başkan Özçelik, ikili görüş-
meler birebir temaslarla fuarların ol-
duğu kentlerin siyasi ve ticari yönetici-
leri turizmin patronları ile ilişkiyi en üst
seviyede tutuyor. Yüz yüze görüşme-
lerden olumlu dönüşlerin peş peşe gel-
mesi ile Başkan Özçelik, Alanya için
önemli pazarların fuarlarına katılarak
alışılmışın dışında bir tanıtım stratejisini
hayata geçirdi. Özçelik’in Alanya için
gösterdiği bu çaba, yalnızca genel kitle
turizmiyle sınırlı kalmayıp, aynı za-
manda spor ve sağlık turizmi alanındaki
işbirliklerini de güçlendirmeye başladı.
ALTAV Başkanvekili Abdurrahman Açı-
kalın ile birlikte yürütülen çalışmaların

ardından uluslararası spor organizas-
yonları rotasını Alanya’ya çevirmeye baş-
ladı. Bunun ilk meyvesi ise Plaj Voley-
bolu Şampiyonlar Ligi ile Dünya Plaj
Hentbolu’na Alanya ev sahipliği yapa-
cak. Organizasyonlar uluslararası spor
kanallarında da canlı yayınlanacak.

12 AY TURİZM 
HEDEFİ SÜRÜYOR

Alanya turizmini 12 aya çıkarmak is-
tediklerinin her fırsatta dile getirerek
“Bizim turizm ve turist kalitemizi artı-
rabilmek için tatile gidecek insanlar, ‘bu
sene Alanya’ya gideceğiz’ diyebilmelidir.
Bunu başardığımızda marka olma yo-
lunda bir adım atmışız demektir” ifa-
deleri ile daha önce kararlılığını orta-
ya koyan Alanya Belediye Başkanı ve
Alanya Turizm Tanıtma Vakfı Başkanı
Osman Tarık Özçelik, fuar fuar ilçenin
tanıtımını yaparak kentin turizm viz-
yonunu geliştirmeyi amaçlıyor. Alan-

ya’ya spor turizmi için kışları 100 bin
sporcu ve ailesinin getirmeyi de hede-
fine emin adımlara ilerliyor. 

ÖZEL ÇABA 
HARCIYOR

Başkan Özçelik göreve geldikten sonra
Alanya’nın Almanya'daki kardeş şehri
Gladbeck'te 1946’dan beri düzenlenen
Elma Festivali'ne katıldı. Burada kentin
tanıtımına yönelik çeşitli temaslarda
bulunmasının yanı sıra her yıl olduğu gibi
bu yıl da Elma Kraliçesine Alanya'da çift
kişilik tatil hediye etti. İlk yurtdışı ziya-
retini Gladbeck’e yaptıktan sonra Po-
lonya’nın Başkenti kültür, sanat ve tu-
rizmin merkezi Varşova’da seyahat acen-
telerinin yetkilileri ile bir araya geldi. Bu-
rada TUI’nin Türkiye’den sorumlu yö-
neticisi Mateusz Maszkiewicz ve TUİ Po-
lonya Müdürü Marcin Dymnicki ile al-
ternatif turizmin geliştirilmesine yöne-
lik Alanya’nın beklentileri aktarıp Alan-

ya – Gazipaşa Havalimanın Polonya
uçaklarının inmesi konusu istişare edil-
di.  Coral Travel yetkilileri de bu ziyarette
görüşen Başkan Özçelik kentim tarihi,
doğal, kültürel zenginlikleri aktardı. 

26 MİLYON KİŞİYE
ALANYA REKLAMI
ULAŞTIRILACAK

2025 yılında Alanya hedeflerinde yüz-
de 4’lük bir büyüme öngören Jet2 Ho-
lidays ile yapılan görüşme sonucunda
yürütülen tanıtım kampanyası kap-
samında şirketin portföyünde bulunan
26 milyonluk misafir kitlesine Alanya
hakkında özel bilgilendirme yapılacak.
Jet2, 2025 yılında Bournemouth Ha-
valimanı’ndan yeni bir uçak seferi
ekleyerek Alanya’ya yönelik hedeflerini
büyütme konusundaki ciddiyetini de
ortaya koymuştu.

ALMANYA’DA 
TANITACAK

Başkan Özçelik, Matka Helsinki Tu-
rizm Fuarı, Danimarka’nın Herning
şehrinde düzenlenen Ferie for Alle Tu-
rizm Fuarı, Berlin ITB Fuarı, İstan-
bul’da EMITT Fuarında da Alanya’yı ta-
nıtan Başkan Özçelik’in şimdiki rotası
yine Almanya. Berlin ITB’de ciddi bir sük-
se yapan Alanya’yı yarın itibariyle Nürn-
berg’de tanıtacak. Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in de
Nürnberg Büyükşehir Belediye Başkanı
Marcus König’in davetlisi olarak katılıp
Türk-Alman Dostluk Federasyonu
(DTU) tarafından verilen prestijli Kybe-
le Ödülü’nü alacağı bahçecilik ve turizm
fuarına katılacak. Özçelik’in 19-20
Mart’ta Rusya’da düzenlenecek MITT
Moskova fuarında da üst düzey ikili gö-
rüşmelerde tanıtması bekleniyor. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Merkezi Bankası'nın politika
faizini 2,5 puan düşürmesiy-
le birlikte ALTSO Başkanı

Eray Erdem'de bankalara faiz indiri-
mi çağrısında bulunmuştu. Özel sek-
törün ciddi sıkıntılar içinde olduğunu
aktaran Erdem, "Merkez Bankası'nın
ardından, finans kuruluşlarından da
aynı adımı bekliyoruz" demişti. Alan-
yalı iş insanları da konuya destek ve-
rerek, "Finansmana erişimin kolay-
laşması ve tabi finansman maliyetle-
rinin düşürülmesi esnafımıza nefes al-
dıracak bir adım olacaktır" dediler.

Başkan Erdem,
TOBB Başkanı
Rifat Hisarcıklı-
oğlu’nun faiz in-
dirimleri ile ilgi-
li olarak yaptığı
açıklamayı des-
teklediği belirte-
rek şunları söy-
lemişti; 

“Başkanımızın
dediklerini so-

nuna kadar destekliyoruz, özellikle
COVİD süreci ile birlikte başlayan
dünyadaki enflasyonist ortamdan ül-
kemizde maalesef etkilenmiştir. Bu
zorlu süreci kamu- özel sektör iş bir-

liği içerisinde atlatmakla mükellefiz,
özel sektör iki yıldır bütün sıkıntıları ta-
biri caizse iliklerine kadar hissediyor.
Maliye bakanımız koordinesinde yü-
rütülen Orta Vadeli Program (OVP)
çerçevesinde Merkez Bankamız atması
gereken adımları atıyor.Şimdi sıra fi-
nans kuruluşlarında. Aynı adımları on-
lardan da bekliyoruz. Çünkü özel sek-
törün dayanacak gücü kalmadı. Finans
kuruluşlarının bu konuda geciktir-
meden üzerlerine düşenleri yapma-
larını ve gerekli desteği vermelerini
bekliyoruz. Aksi takdirde yaşanan dar
boğaz giderek çıkmaza girecektir. Ay-
rıca TOBB Başkanımız taleplerine bir
ek de biz yapmak istiyoruz. Maalesef
son yıllarda turizm bölgeleri kur
baskısının çıkmazına girdi.  Özellik-
le son iki yıldır turizm sektöründe
karlılık kaygı verici bir şekilde azal-
dı. Bu konuda da sektörün kur bas-
kısından kurtulması için gerekli
adımların atılması gerekmektedir.” 

"BÖLGE ESNAFI UZUN
ZAMANDIR KÖTÜ

GÜNLER GEÇİRİYOR"

Alanya Emlak Ko-
misyoncuları Der-
neği (ALEKOD)
Başkanı Abdullah
Tuncer, "Bölgemiz
esnafı uzun za-
mandır kötü gün-
ler geçiriyor. Fi-
nansmana erişi-
min kolaylaşması
ve tabi finansman

maliyetlerinin düşürülmesi esnafımı-
za nefes aldıracak bir adım olacaktır.
Eray başkana bu çağrı için teşekkür
ederiz. Umarım finans kuruluşları da
bu çağrıya kulak verip faiz indirimle-
rini uygulamaya başlarlar" dedi.

"BU SÜREÇ DAHA
FAZLA İŞ DAHA FAZLA
TİCARET DEMEKTİR"

"Merkez Banka-
sı'nın politika
faizini 2,5 puan
düşürerek yüz-
de 42,5'e çekme
kararı, enflasyo-
nun ana eğili-
mindeki düşüş
ve iç talepteki
dengelenme gibi
olumlu göster-
gelere dayandı-
rılmış gibi görü-

nüyor" Alanya Turistik İşletmeciler
Derneği Başkan Yardımcısı Mehmet
Dahaoğlu ise, Bu aynı zamanda sıkı
para politikasının süreceğine ve en-
flasyonun kalıcı olarak düşürülmesi
için gerekli adımların atılacağına dair
önemli bir işarettir. Bu tür faiz indi-
rimleri, kredi maliyetlerini düşürerek
ekonomik büyümeyi destekleme po-
tansiyeline sahiptir. Bu bağlamda, Sa-
yın ALTSO Başkanımız Eray Erdem’in
çağrısı son derece yerinde ve yeterli
desteği görmesi gereken bir girişimdir.
Aksi takdirde, bu çağrı yalnızca birkaç
gün gazete manşetlerinde yer alır ve
sonrasında unutulacaktır. Faiz oran-

larındaki düşüş, kredi maliyetlerini
azaltarak bireylerin ve turizmle uğra-
şan biz işletmelerin daha fazla kredi
kullanımını teşvik edecektir. Özellik-
le konut, taşıt ve ihtiyaç kredilerinde
talebin artması beklenebilir. Aynı za-
manda, faiz oranlarının düşmesi ta-
sarruf sahipleri için daha düşük geti-
riler anlamına gelir. Bu durum, ban-
kalardaki mevduatların piyasaya yö-
nelmesine, kamu harcamalarının art-
masına veya özel sektör yatırımlarının
teşvik edilmesine yol açabilir. Bu süreç,
daha fazla iş imkânını ve beraberinde
daha fazla ticareti getirecektir. Tüm bu
adımlar, enflasyonun kontrol altına
alınması ve ekonomik istikrarın sağ-
lanmasıyla uyumlu bir şekilde uygu-
lanırsa, olumlu sonuçlar doğurabilir"
ifadelerine yer verdi.

"BANKA FAİZLERİNDE 
HERHANGİ BİR 
GERİLEME YOK"

Müteahhitler
Birliği (MÜT-
BİR) Başkanı
Mustafa Küçü-
ker ise, bankala-
rın bir an evvel
aksiyon alması
gerektiğini be-
lirterek, "Merkez
Bankası elinden
gelen çalışmayı
yapıyor. Kade-
meli olarak dü-

şüş gerçekleştiriyor. Ama banka faiz-
lerinde herhangi bir gerileme yok.

İnşaat sektörü ayağa kalkmadan, ülke
ekonomisinin ayağa kalkabileceğini
düşünmüyoruz. Proje tamamlama yö-
nünde kredi destek beklentimiz var.
Faiz indirimlerinden bankaların aksi-
yon almasını bekliyoruz. Evet aşağı yu-
karı Merkez Bankası'nda 7.5 geriye gel-
di. Ama bankalarda kredilerde 5 puan
bile geriye gidilmedi. Bununla alaka-
lı destek bekliyoruz" dedi.

"ALIM GÜCÜNÜN 
ARTMASI İÇİN 

FAİZLER 
DÜŞÜRÜLMELİ"

Alanya Bakkalar
ve Bayiler Odası
Başkanı Hilmi
Özdemir ise, "Ben
indirimin 5 puan
olmasını bekli-
yordum. Çünkü
Türkiye de üreti-
min artması,re-
fah düzeyinin art-
ması,alım gücü-
nün artması için
faizlerin ivedilikle

düşürülmesi gerekmektedir. Esnaflara si-
cil affı getirilmesi ve özel bankaların da
hem sicil affına hem de merkez banka-
sının faiz indirimine uyması gerekiyor. Es-
nafın üreticinin durumu gün geçtikçe
kötüye gidiyor. Kepenklerin kapanma-
ması üretimin durmaması için sicil affı
ve faizlerin hızla düşmesini bekliyoruz"
diyerek destek çağrısında bulundu. 

 (SABİHA TATLIYER)

'Bankalar acilen aksiyon almalı' 
ALTSO Başkanı Eray Erdem'in bankalara faiz indirimi çağrısına Alanyalı iş insanlarından da tam destek geldi. 

Eray Erdem

Abdullah Tuncer

Mehmet Dahaoğlu

Mustafa Küçüker

Hilmi Özdemir

Özçelik’ten turizm seferberliği
Alanya’nın turizm potansiyelini uluslararası platformda tanıtmak çeşitliliği artırmak adına Başkan Özçelik, fuarları ve turizme yönelik toplantıları ya-
kından takip ederek kentin tanıtımın en üst seviyede yapıyor. Başkan Özçelik, Berlin ITB’nin ardından şimdide Alanya turizmi için Nürnberg’e gidiyor. 
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112 Acil İhbar Hattını arayan
bir vatandaşın Manavgat
Belediyesi Sorgun Çamiçi

Halk Plajı'nda denize giren bir va-
tandaşın denizde kaybolduğu ih-
barı, Manavgat Sahil Güvenlik
Komutanlığı, Manavgat İlçe Jan-
darma Komutanlığı Merkez Jan-

darma Karakolu ve 112 sağlık
ekiplerini alarma geçirdi. İhbar-
da bulunan vatandaş, ailesiyle bir-
likte sahilde oturduğu sırada bi-
risinin imdat diye bağırdığını,
sesin geldiği yere baktığında 50-
60 metre açıkta bir kişinin batıp
çıktığını, kısa süre sonrada göz-

den kaybolduğunu dile
getirdi. Olay yerine gelen
Sahil Güvenlik Komu-
tanlığına ait bot, olayın
meydana geldiği yerin
çevresinde yüzeyde ara-
ma yaparken, olayın mey-
dana geldiği yerin kayalık
olması ve botun tam ola-
rak yanaşamaması nede-
niyle Antalya Sahil Gü-
venlik Komutanlığından
dalgıç istendi.

50 METRE
AÇIKTA 

AYAĞINDA 
TEK PALETLE 

BULUNDU

Havanın kararmasının ardından
Çamiçi Halk Plajına gelen Sahil
Güvenlik Komutanlığı Su Altı
Arama Kurtarma Ekibi, ilk dalı-
şında vatandaşların gösterdiği
yerde 50 metre açıkta, yaklaşık 2
metre derinlikte kaybolan şahsın

cansız bedenini buldu. Ekipler ta-
rafından denizden çıkarılan şah-
sın üzerinde dalgıç kıyafeti ol-
duğu, ayağındaki paletlerden bir
tanesinin olmadığı görülürken,
paletin kayalıklara sıkışmış ola-
bileceği, şahsın da bundan dola-
yı boğulmuş olabileceği bildirildi.
Boğulan kişinin cenazesi Cum-
huriyet Savcısı ve Adli Tabibin in-
celemelerinin ardından Antalya
Adli Tıp Kurumuna gönderildi.

KİM OLDUĞU
OTOMOBİLİNDE

BIRAKTIĞI 
KİMLİĞİNDEN 
BELİRLENDİ

Diğer taraftan sahilde bulunan
bir otomobilin çevredeki vatan-
daşlara ait olmadığı, boğulan
şahsa ait olabileceği bildirilirken,
otomobilin açılarak kontrol edil-
mesinin ardından hayatını kay-
beden şahsın 42 yaşındaki Özgür
Batır olduğu belirlendi.  (İHA)

Alanya’da uzun yıllardır anestezi
hekimliği yapan ve son 10 yıldır
Alanya Şifa Tıp Merkezi’nde

Anestezi ve Reanimasyon – Algoloji
uzmanı olarak görev alan Mesrur Zan,
geçtiğimiz 24 Şubat Pazartesi günü be-
yin kanaması geçirdi. Antalya’da özel bir
hastanede tedavi altında olan Zan’ın be-
yin ölümü gerçekleşti.  Dr Zan için gö-
rev yaptığı Şifa Tıp Merkezi’nde dü-
zenlenen törenin ardından cenazesi Ha-
tay’a gönderildi. Dr Zan, bugün öğle na-
mazına müteakip defnedilecek. 

ACI KAYBIMIZ

Görev yaptığı Şifa Tıp Merkezi, acı ka-
yıp için; "Kurum doktorumuz de-
ğerli çalışma arkadaşımız kaybetme-
nin derin üzüntünü yaşıyoruz. Mes-

rur Hocamız sadece bilgisi ve tecrü-
beleriyle değil insani yaklaşımı ve sı-
caklığıyla da hepimizin günlünde
özel bir yer edinmişti. Onu daima say-
gı ve sevgiyle anacağız."

DR MESRUR ZAN 
KİMDİR?

13 Şubat 1952’de Hatay’da dünyaya ge-
len Dr Mesrur Zan, lise eğitimin ar-
dından 1971 yılında hem öğretmenlik
yapmaya hem de Çukurova Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi’nde tıp eğitimine
başladı. 1982’de tıp eğitimini tamam-
ladıktan sonra 4 yıl boyunca pratisyen
hekim olarak görev yaptı. 1987 yılında
Anestezi ve Reanimasyon alanında uz-
manlık eğitimi almak üzere Çukurova

Üniversitesi Tıp Fakültesinde asistan
doktor olarak görevine başladı. 1991 yı-
lında uzmanlığını aldıktan sonra
2004’de emekli olana kadar Adana
SSK hastanesinde Anestezi ve Reani-
masyon Uzmanı olarak çalıştı. 3 yıl bo-
yunca yurt dışında, alanında eğitim ala-
rak kendini geliştiren Dr Zan, 2007 yı-
lında Türkiye’ye dönüş yaparak Anes-
tezi ve Reanimasyon uzmanı olarak
Alanya Özel Can Hastanesi, Anadolu
Hastanesi ve Yaşam Hastanesi’nde gö-
rev yaptı. Bu süreç boyunca yoğun ba-
kım, algoloji gibi alanlarda çeşitli çalış-
malar yaparak kariyerinde ilerleyen
Dr.Mesrur Zan 2015 yılında bugüne ka-
dar Özel Alanya Şifa Tıp Merkezi’nde
Anestezi ve Reanimasyon uzmanı ola-
rak görev yapmaktaydı. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Sevilen doktor dualarla uğurlandı
24 Şubat’ta geçirdiği beyin kanaması nedeniyle Antalya’da tedavi gören Alanya Şifa Tıp Merkezi
hekimlerinden Anestezi ve Reanimasyon – Algoloji uzmanı doktor Mesrur Zan vefat etti. Görev
yaptığı Şifa Tıp Merkezi’nde tören düzenlenen Dr Zan, bugün memleketi Hatay’da defnedilecek.

Olay Konaklı Mahallesi’nde
meydana geldi. Bir otelin
lojman inşaatında kalıp

ustası olarak çalışan A.Ş. 3 katta
çalıştığı sırada bastığı kalının kı-
rılması sonucu yaklaşık 11 met-

re yükseklikten toprak zemine
düştü. A.Ş’nin düştüğünü gö-
ren iş arkadaşları durumu 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye sevk edilen
ambulans ile sağlık ekiplerince

hastaneye kaldırılan A.Ş’nin sağ-
lık durumunun ciddiyetini ko-
ruduğu öğrenildi. Jandarma olay-
la ilgili inceleme başlattı. 
 (www.alanyapostasi.com.tr /
MERT CANTÜRK)

Olay Mahmutlar Ma-
hallesi’nde meydana
geldi. Sibel Koca-

man’dan (45) haber alamayan
yakınları durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
bar üzerine bölgeye gelen jan-
darma ekipleri çilingir yardı-
mı ile girdikleri  evde Koca-
man’ı salonda bulunan kane-

pede hareketsiz yatarken bul-
du. Sağlık ekiplerince yapılan
kontrolde kadının hayatını
kaybettiği belirlendi. Koca-
man’ın cansız bedeni savcı ve
jandarma incelemesinin ar-
dından Alanya Belediye Mor-
gu’na kaldırıldı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT
CANTÜRK)

İddiaya göre, kırmızı ışıkta
geçen henüz sürücüsü öğ-
renilemeyen otomobil sü-

rücüsü, yine sürücüsünün adı

öğrenilemeyen ticari araç ile
çarpıştı. Kazada sürücüler yara
almazken, araçlarda önemli
ölçüde maddi hasar meydana

geldi. Ekipler kazayla ilgili in-
celeme başlattı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr / MERT CAN-
TÜRK)

Kaza; Manavgat Bahçelievler Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, 5017 sokaktan Çetin Emeç

Caddesine çıkan H. O. Y.’nın kullandığı oto-
mobilin, aynı caddede seyir halindeki Ali
A.’nın kullandığı araca çarptı. Aşırı süratli
olduğu belirtilenotomobil, çarpmanın ar-
dından refüjde bulunan trafik tabelaları ve
refüj bordürünü parçaladıktan sonra takla
atarak ters döndü. Kazada diğer otomobil-
de yolcu olarak bulunan Naci K. ve Berk H.
yaralanırken, yaralılar 112 sağlık ekiplerinin
olay yerindeki müdahalesinin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıldı.

SÜRÜCÜ KAZA 
YERİNDEN KAÇTI

Diğer otomobilin sürücüsü Ali A. ve otomo-
bilde yolcu olarak bulunan Mehmet A. K. ise
araçlarını çekiciye yükledikten sonra kendi im-
kanlarıyla hastaneye gitti. Kazanın ardından
trafik ekipleri gelmeden ters dönen araçtan
çıkarak olay yerini terk eden otomobil sürü-
cüsü H.O.Y.’nin bir süre sonra Şelale Polis Ka-
rakoluna gittiği öğrenildi. H.O.Y.’nin sürücü
belgesi olmadığı için olay yerini terk ettiği be-
lirlenirken, şahsa sürücü belgesiz araç kul-
lanmaktan 18 bin 677 TL, olay yerini terk et-
mekten 4 bin 512 TL, araç sahibine de ara-
cını sürücü belgesiz birisine kullandırmaktan
18 bin 677 TL olmak üzere toplam 41 bin 866
TL para cezası uygulandı.  (İHA)

A
lanya İlçe Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı
trafik ekipleri tarafından motosiklet sü-
rücülerine yönelik trafik uygulaması ya-

pıldı. Denetimde 819 motosiklet sürücüsü
kontrol edilerek 470 sürücüye çeşitli trafik ku-
ralı ihlallerinden 2 milyon 155 bin 880 TL para
cezası uygulandı. Denetimde 16 motosiklet
trafikten men edildi.  (SABİHA TATLIYER)

Polis ekiplerinin yaptığı denetimde 819 mo-
tosiklet sürücüsü kontrol edilerek 470 sürü-
cüye çeşitli trafik kuralı ihlallerinden 2 milyon
155 bin 880 TL para cezası uygulandı. De-
netimde 16 motosiklet trafikten men edildi. 

Antalya’da tali yoldan aşırı hızlı şe-
kilde çıkan otomobil seyir halinde-
ki başka bir araca çarparak takla
attı. Otomobile çarptıktan sonra
refüj ve tabelayı parçalayarak tak-
la atan ve ehliyeti bulunmayan
otomobil sürücüsü olay yerini terk
ederken, kazada 4 kişi yaralandı.

Ehliyetsiz sürücü dehşet saçtı

İnşaatın 3. katından
düştü ağır yaralandı
Alanya’da çalıştığı inşaatta 3. kat-
tan düşen işçi ağır yaralandı.

Evinde ölü halde bulundu
Mahmutlar Mahallesi'nde yaşayan 45 yaşındaki kadın
evinde ölü bulundu. Ekipler olayla ilgili inceleme başlattı.

2 otomobil kafa kafaya çarpıştı
Alanya’da 2 otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen ka-
zada sürücüler yaralanmazken, araçlarda maddi hasar oluştu. 

Olay Mah-
mutlar Ma-
hallesi’nde

meydana geldi. Ya-
bancı uyruklu Olga
Anaskina’dan ha-
ber alamayan kom-

şuları durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye gelen jandarma
ekipleri çilingir yardımı ile girdikleri  evde
Anaskina’yı yatak odasında yerde hareketsiz
yatarken buldu. Sağlık ekiplerince yapılan
kontrolde kadının hayatını kaybettiği belir-
lendi. Anaskina’nın cansız bedeni savcı ve jan-
darma incelemesinin ardından Alanya Bele-
diye Morgu’na kaldırıldı.  (www.alanyapos-
tasi.com.tr / MERT CANTÜRK)

Yabancı uyruklu kadın 
evinde ölü bulundu

Alanya’da yaşayan yabancı uyruklu kadın
evinde ölü bulundu. Kadının cansız bede-
ni savcı ve jandarma incelemesinin ardın-
dan Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı.

Zıpkınla balık avlarken boğularak can verdi
Manavgat'ta denize giren ve boğularak yaşamını yitiren 42 yaşındaki adamın can-
sız bedeni Sahil Güvenlik Komutanlığı Dalgıçları tarafından denizden çıkarıldı. 
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25 Şubat’ Salı günü meydana gelen ka-
zada ağır yaralanarak hastaneye kal-
dırılan A.S.Y'nin 3 Mart 2025 tarihin-

de beyin ölümü gerçekleşti. Bunun üzerine
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yoğun
Bakım Hekimleri Uzm. Dr. Uğur Altun,
Uzm. Dr. Hasan Dirik ve Organ Doku Ko-
ordinatörü Sezer Uğuz tarafından aile ile ya-

pılan görüşme sonrasında A.S.Y.’nin or-
ganları bağışlandı. Yapılan tetkikler sonra-
sında gencin kalbi, akciğeri, böbrekleri ve ka-
raciğerinin alınması kararlaştırıldı. Ankara
Bilkent Hastanesi, Konya Meram Tıp Fa-
kültesi ve Akdeniz Üniversitesi’nden özel
ekipler nakil için Alanya Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne geldi. Alanya Eğitim ve

Araştırma Hastanesi’nde başlayan ve başa-
rılı bir şekilde gerçekleşen ameliyat sonra-
sında Antalya Organ Doku Koordinatörlü-
ğü Merkezi ile iletişim kurularak başlatılan
işlemler doğrultusunda, A.S.Y.’nin organla-
rı özel ekiplerle nakil bekleyen hastalara ulaş-
tırıldı. A.S.Y'nin organları böylece 5 hastanın
umudu oldu.  (ALANYA EAH BÜLTEN)

Organları 5 hastaya umut oldu
Alanya'da 25 Şubat’ta meydana gelen trafik kazasında ağır yaralanarak be-
yin ölümü gerçekleşen 29 yaşındaki A.S.Y.’nin  organları 5 hastaya umut oldu.

Alanya Belediyesi tarafından Eski Be-
lediye Binası yanında gerçekleştirilen
Ramazan Akşamları programları

dolu dizgin devam ediyor. Ramazan mey-
danı her gün birbirinden farklı sahne gös-

terilerine ve müzik dinletilerine ev sahip-
liği yapıyor. Programa, Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, CHP İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir, Belediye Başkan Yardım-
cıları Murat Levent Koçak ve Hasan Ser-
vet Ünlü, Başkan Danışmanı Nazmi Zav-
lak ve Meclis Üyeleri katılarak vatandaşlarla
birlikte sahne performanslarını izledi.

RİTİM ATÖLYESİ İLE
ÇOCUKLAR HEM EĞ-

LENDİ HEM ÖĞRENDİ

Ramazan Meydanı’nda ilk olarak Alan-
ya Belediye Tiyatrosu Ritim Sahne Atöl-

yesi gerçekleştirildi. Çocukların sahne
önüne gelerek ritim çubukları ile eşlik
ettikleri ve dans ettikleri gösteriyi Mü-
zik Öğretmeni Demet Terzioğlu yönet-
ti. Çocukların, Ramazan heyecanını
yaşamasını sağlayan atölye, aileler ta-
rafından da ilgiyle takip edildi.

ÖZGE ÖZ’DEN EŞSİZ
MÜZİK DİNLETİSİ

Seslendirdiği türkülerle gönüllere doku-
nan Özge Öz, Ramazan Meydanı’nda sah-
ne aldı. ‘Türk Halk Müziği Kadınlar
Günü Özel’ adlı programla Kadınlar Gü-
nü’ne ve Ramazan ayına özel türküleri-
ni seslendiren Özge Öz, performansıyla
izleyicilerden tam not aldı. Belediye Baş-
kan Yardımcısı Murat Levent Koçak sah-
neye çıkarak sanatçıya eşlik etti ve birlikte
‘Uzun İnce Bir Yoldayım’ türküsünü ses-
lendirdiler. Bu sürprizi meydanı dolduran
kalabalık ayakta alkışladı. CHP İlçe Baş-
kanı Bülent Kandemir, sanatçı Özge
Öz’e teşekkür ederek, hediye takdim
etti. Ramazan Akşamları, iftardan sonra
vatandaşları ağırlamaya devam edecek. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Alanya’da 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü kutlamaları, Alanya
Kent Konseyi’nin Atatürk Anıtı önün-

de düzenlediği programla başladı. Saygı Du-
ruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan progra-
ma; Alanya Belediye Başkan Vekili Murat
Levent Koçak, Alanya Kent Konseyi Başkanı
Nurhan Özcan, Başkan Yardımcıları, Baş-
kan Danışmanları, Belediye Meclis Üyele-
ri, siyasi partilerin kadın kolları başkanla-
rı, sivil toplum kuruluşları ve derneklerin
kadın temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Ata-
türk Anıtı’na tek tek çelenk sunumu ile de-
vam eden programda Alanya Belediyesi adı-
na Meclis Üyesi Halime Dim Ceylan çelenk
sunumunu gerçekleştirdi. Daha sonra ka-
dın protokol üyeleri alanı dolduran kala-
balığa mesajlarını okudular. 

SERGİ 14 MART'A 
KADAR AÇIK OLACAK

Resmi programın ardından Alanya Bele-
diyesi ve Yeni Alanyalılar Platformu’nun
Belediye Eski Binası’nda düzenlediği ser-
ginin açılışı gerçekleştirildi. Yoğun bir ka-

tılımın olduğu sergide pro-
tokol üyeleri, kadınlar ta-
rafından yapılan birbirin-
den güzel eserleri incele-
diler. ‘Sanat Birleştirir’ mot-
tosuyla düzenlenen sergi-
de; yağlı boya tablolar, ta-
kılar, seramik tasarımlar,
çeşitli renk ve desenlerde
kumaş çalışmaları, ahşap
yakma tekniği ile hediye-
likler, nakış, ipek kozası çi-
çekler, iğne oyası ve kat’ı
başta olmak üzere pek çok
özel ürün yer aldı. Davetli-
ler eserleri tek tek incele-

me ve sanatçılarla sohbet etme imkanı bul-
du. 13 ülkeden 24 sanatçının eserlerinin
yer aldığı sergi, 14 Mart'a kadar 12.00 ile
18.00 saatleri arasında ziyaret edilebilecek. 

DANS VE MÜZİK 
PERFORMANLARI 
BÜYÜK ALKIŞ ALDI

Serginin açılışına özel dans ve müzik per-
formansları da renk kattı. Türkiye, Kaza-
kistan, Özbekistan ve Ukrayna’dan katılan
Dünya Kadınları Dans ve Müzik Perfor-
mansları açılışta gerçekleştirildi. Yöresel
dansları katılımcılar ilgiyle takip ederken,
alkışlarla sanatçılara destek verdiler. Prog-
ramda Alanya Belediyesi zeybek kursiyer-
leri de Hasbahçe ve Harmandalı Zeybeği
gösterisi sundular. Gösteriler Ukrayna’dan
keman sanatçısı Kate Vovk’un müzik din-
letisi ve Özbek sanatçı Servinoz Oripova’nın
kapanış dansı ile tamamlandı. Programda
yer alan kadınlara Alanya Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik’in kutlama me-
sajını içeren mumlar hediye edildi. 

"BELEDİYEMİZDE 
KADIN İSTİHDAMINI

ARTIRMAK İÇİN 
GAYRET VE ÇABAMIZ VAR"

Programda Yeni Alanyalılar Platformu
adına konuşmayı koordinatör Yasin Kınay
gerçekleştirdi ve destekleri için Alanya Be-
lediyesi’ne teşekkür etti. Alanya Belediye
Başkan Vekili Murat Levent Koçak ise ko-
nuşmasında, “Belediye Başkanımız Osman
Tarık Özçelik’in selamlarını iletiyor, tüm ka-
dınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü’nü kutluyorum. Bir kez daha
yaşadığımız şehirle gurur duydum. Bugün
çok mutluyum. Çünkü dünyanın 13 ül-
kesinden 24 sanatçı burada bulunuyor. İşte
bu tam da Alanya’ya yakışır bir şey. Bu or-
ganizasyonda bize destek veren Yeni Alan-
yalılar Platformu’na teşekkür ediyorum.
Buraya gelmeden önce Temizlik İşleri
Şantiyemizdeydik. Belediye Başkanımızın
talimatları doğrultusunda kadın istihda-
mını artırmaya yönelik gayret ve çabamız
var. Son dönemde 120 personel aldık ve 40'
kadınlardan oluşuyor. Aralarında çöp
kamyonu şoförleri de var. Biz hayatı ka-
dınlarla paylaşıyoruz. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün dediği gibi “Yeryüzündeki her
şey kadınların eseri.” Kültür ve Sosyal İş-
leri Müdürlüğümüzün gerçekleştirdiği
bu etkinlik bundan sonra bu binanın kul-
lanımı ile ilgili de sizlere tüyo versin.” ifa-
delerini kullandı. “Bugün son söz kadın-
ların olsun” diye konuşan Başkan Vekili Ko-
çak, kadın meclis üyelerine söz verdi. 

 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

'En çok kadın ölümü
2024'te gerçekleşti'

Cumhuriyet Halk Partisi Alanya İlçe Kadın Kolu
Başkanı Ümran Aykut, 8 Mart ‘Dünya Emekçi Kadınlar
Günü’ne özel açıklamalarda bulunarak, "Haklarımı-
zı çalmaya çalışan, sesimizi kısmaya çalışan ve ca-
nımızı değersizleştirmeye çalışan herkes duysun ve
bilsin ki; Biz anneyiz, kardeşiz, evladız, biz kadınız" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Ka-
dın Kolları olarak; 81 ilde,
973 ilçede eş zamanlı basın

açıklaması yapıyor ve dünyanın
bütün kadınlarıyla dayanışma için-
de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Gününü kutluyoruz" şeklinde söz-
lerine başlayan Aykut şunları söyledi;

"Her sene dünyanın her yerindeki
kadınlar, 8 Mart günü New York’ta
hakları için direnirken yanarak ha-
yattan koparılan 129 yol arkadaşı-
mızı kaybetmenin başlattığı müca-
dele ve isyandan bahsederek ko-
nuşmasına başlar. 8 Mart'ın anlam
ve öneminin acıdan, isyandan, ka-
yıptan ve mücadeleden ortaya çık-
tığı vurgulanır. Her yıl ‘kadın mü-
cadelesini büyütme ve umudu ör-
gütleme’ günü olduğu vurgulana-
rak, canı ile en büyük bedeli ödeyen
işçi, emekçi kadınların mücadele-
sini yaşatma sözü verilir.  Cumhu-
riyetin kuruluş taşlarını döşeyen öz-
gür kadınların getirilmek istendik-
leri nokta, dünden bugüne artma-
ya devam eden kayıplarımızda gö-
rülmektedir. 22 yıllık karanlık ikti-
dar, kadınları karanlığa mahkûm et-
mekten bir adım geri durmamıştır.
2020 yılına kadar kadın cinayetle-
ri ve tecavüz vakaları binde 1400-
1500 düzeyinde artmıştır. 2008 ve
2024 yılları arasında, 16 yılda bili-
nen 4 bin 867 kadın katledilmiştir.
2021 yılından beri kadın cinayetle-
ri yüzde 162, şüpheli kadın ölüm-
leri neredeyse yüzde 100 artmıştır.
2024 yılı, en çok kadın ölümünün
gerçekleştiği yıl olmuştur. 2025’in ilk
2 ayında ise bilinen 49 kadın cina-
yeti işlenmiş ve 53 şüpheli ölüm ger-
çekleşmiştir.  Kadın emekçiler, aynı
işi yaptıkları erkek işçilerle eşit şart-
larda çalıştırılmamakta ve kadın ol-
dukları için ayrımcılığa uğrayarak,
erkek işçilerle eşit ücret alama-
maktadır. Ayrımcılığın, şiddetin, sö-
mürünün ve yok sayılmanın gölge-
sinde bırakılmak istenen kadınların
emeği her gün biraz daha görünmez
kılınmaktadır. Cam silerken dü-
şen, tarla biçerken yaralanan ve si-
gortasız işlerde zarar gören kadın-
ların görünmez emeği, rakamlarla
bile doğru ifade edilmemektedir. 8

Mart'ta 81 ilde ve 973 ilçede bu ba-
sın açıklamasını sözlü saldırıya ve
şiddete uğramış veya uğrama nok-
tasına gelmiş, ancak doğruları söy-
lemekten bir adım geri durmamış
kadınlar ile birlikte eş zamanlı ger-
çekleştiriyoruz. Yaşama hakkını sa-
vunduğu için hakaret işiten, eşit işe
eş değer ücret dediği için öldürül-
mek istenen, ancak bir adım geri
durmayan kahraman kadınlar bu
basın açıklamasını balkonlardan
haykırmaya, sokaklara kazımaya
devam edecektir! Haklarımızı çal-
maya çalışan, sesimizi kısmaya
çalışan ve canımızı değersizleştir-
meye çalışan herkes duysun ve bil-
sin ki; Biz anneyiz, kardeşiz, evla-
dız, biz kadınız. 

"DÜN VARDIK, 
BUGÜNDE VARIZ, 

YARINDA 
VAR OLACAĞIZ"

Biz kadınlar; Fransız Devriminden
Dünya Savaşlarına, Kurtuluş Mü-
cadelesinden Cumhuriyet Devri-
mine, tarihin yazıldığı ilk günden son
güne kadar devrimin öncüsü olduk,
olmaya devam edeceğiz. Biz kadın-
lar dün de vardık, bugün de varız, ya-
rın da var olacağız. Unutmayın biz
ne korkar ne de sineriz. Bir adım geri
atmadan, 22 yıldır sesini kesmeye ça-
lıştıklarınızın nefesi olmaya geliyoruz.
Kadınların öncülüğünde kurulacak
ilk sandık ile yıllardır sesini kesme-
ye çalıştıklarınızın, katledilmesinin
önünü açtığınız kadınların, aç bı-
raktığınız çocukların, 80 yaşında
taşı toprağı sürmeye muhtaç ettiği-
niz emekçi kadınların nefesi olma-
ya geliyoruz. Biz kadınlar devrimin
öncüsü olmaya, çaldığınız hayatların
hesabını sormaya geliyoruz. Genel
Başkanımız Sayın Özgür Özel’in de
dediği gibi “İktidar olunduğunda, o
büyük salonda size diyeceğiz ki
“Hoşgeldiniz, buraya size verilen
sözü tutmanın mutluluğuyla çıkmış
durumdayım! Bugün İstanbul Söz-
leşmesi’ni yeniden yürürlüğe aldı
Türkiye Büyük Millet Meclis." 

 (CHP BASIN BÜLTENİ)

Ümran Aykut

Sağlık çalışanları unutulmadı

G
östermiş oldukları sağlık
hizmetlerinden dolayı ka-
dınlara teşekkür eden Baş-

hekim Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi
Ali Seydi Alpay güzel dileklerde
bulunarak başarılarının devamını
diledi. Dr. Öğr. Üyesi Alpay, "Ka-
dınlarımız, sağlık alanında önem-

li bir güce ve öneme sahiptir.
Sağlık sisteminin ayrılmaz bir
parçası olan ve hastanemizin
yüzde 60'ını oluşturan çalışan
kadınlarımızla birlikte yan yana
omuz omuza çalışmaktan gurur
ve onur duyuyoruz. Bir toplu-
mun gelişmesi, değişmesi ve aile
yapısı tamamen kadına bağlıdır.
Bir ülkenin gelişmişlik düzeyi de
ancak o ülkenin kadınlarının is-
tihdama katılımıyla mümkündür.
Gerek ev hayatımızda gerekse iş
hayatımızda çok önemli yere sa-
hip olan, her daim varlıklarına
muhtaç olduğumuz saygıdeğer
kadınlarımızın "8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nü" en içten dilekle-
rimle kutluyorum” dedi. 

 (ALANYA EAH BÜLTEN)

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi sağlık hizmetlerinin ay-
rılmaz bir parçası olan, 7 gün 24 saat görevini büyük bir özveri ile ye-
rine getiren kadın çalışanlarının gününü unutmayarak karanfil dağıttı. 

7'den 77'ye şenlik 
Alanya Belediyesi'nin Ramazan Meydanı etkinlikleri, 7’den 77’ye va-
tandaşları ağırlamaya devam ediyor. Ramazan heyecanının doyasıya
yaşandığı meydanda, Belediye Tiyatrosu Ritim Sahne Atölyesi ile ço-
cuklar keyifli vakit geçirirken, sevilen sanatçı Özge Öz, ‘Türk Halk Mü-
ziği Kadınlar Günü Özel’ müzik dinletisiyle unutulmaz bir akşam yaşattı.

Emekçi kadınların günü kutlandı
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Alanya’da da düzenlenen bir dizi etkinlikler-
le kutlandı. Atatürk Anıtı önünde resmi törenle  başlayan program sonrası Alanyalı
kadınlar "Dünya Kadınları Alanya’da Buluşuyor" isimli sergide buluştu. Kadınların
dans ve müzik gösterilerinin yer aldığı sergiye vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
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Türk milleti olarak, inancımız
gereği de ‘yardımlaşma’
bizler için kıymetlidir. 

‘Alan el ile veren el birbirini
bilmesin, incinmesin’ diye ‘sada-
ka taşı’, ‘Zimem defteri’, dönme
dolaplara bırakılan yemek kapları ve
daha niceleri kültürümüzün parçası-
dır. İslamiyet’in emirlerinden olan ze-

kat, fitre ve fidye ise ayrıca yapılan
ibadetlerdi. Günümüzde giysi kumba-
raları da o günlerin geleneğini yaşa-
tan faaliyetler. İftar çadırları halka inin-
ce ehemmiyet kazanıyor bu nedenle
de yerel yönetimler iftar çadırı gelene-
ğini sürdürmekte. 

Yardım konusunda kalıplaşmış
‘ramazan kolisi’ yerine kişinin ihti-
yacı olanı seçebileceği yöntemler de
kart uygulamaları ile tercih edilir
oldu. Düşünün evdekilerden biri şe-
ker hastası, diğeri çölyak, bir başka-
sının kolesterolü var. Gıda kolisinde-
ki makarna ve bulgurlar fayda sağla-
mayacaktır. 

Gelelim asıl mevzuya. Devlet va-
tandaşının sokakta aç kalmaması için
seferber olmak zorunda. ‘Sosyal yar-
dım yapılan kişi sayımız arttı, en çok

yardımı biz yapıyoruz’ demek ilk baş-
ta kulağa hoş gelse de, derinlemesine
kafa yorarsanız hiç de iyi bir du-
rum değil. ‘Yahu neden yardı-
ma bu kadar muhtaç hale gel-
dik?’ sorusu kimsenin aklına gel-
miyor mu? (Kimseden kastım eko-
nomiyi yönetenler). 

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlı-
ğı’nın en temel görevlerinden biri sos-
yal yardımlar. Zaman zaman övünü-
lerek sosyal yardımların arttığı ifade

ediliyor. Örneğin ülkemizde sosyal
koruma kapsamında emekli/yaşlı,
dul/yetim ve engelli/malul maaşı alan
kişi sayısı 2022 yılında 14 milyon 851
bin iken, %13,8 artarak 2023 yılında
16 milyon 893 bin kişiye yükselmiş.
Sosyal koruma kapsamında maaş
yardımı sayısı 2022 yılında 15 milyon
630 bin iken, 2023 yılında 17 milyon
719 bine yükselmiş. Bu veriler TUİK’e
ait. Madem ekonomik olarak uçuyo-
ruz neden yardıma muhtaç kişi sayı-
mız artıyor bir izahı var mı acaba yok-
sa mizah konusu zaten bu durum. 

Üstelik bakanlığın verilerine göre
6 ana başlık altında aralarında gıda,
sosyal konut, yakacak barınma, evde
bakım, işe başlama gibi 33 farklı yar-
dım çeşidi var. Devlet olarak, millet
olarak çok insana yardım yapmakla
övünmekten ziyade ‘halkımızın
refah seviyesi oldukça yüksek,
kişi başına düşen milli geliri-

miz İskandinav ülkelerini bile
geçti, yardıma muhtaç sayımız
neredeyse yok’ diyerek övünmek
bizi güçlü ve başarılı kılar. Yoksa
‘çok yardım yapıyoruz’ demek
aslında ‘milleti sefalete sürükle-
dik’ şeklinde okunabilir.  Artan yar-
dımlar bir yandan halkın bir kısmın-
da tembelliği de tetikledi konusu da
ciddi ciddi tartışılıyor.

Bu neyin övüncü

Ramazan ayının başlamasıyla
birlikte Antalya Büyükşehir
Belediyesi vatandaşların ih-

tiyaçlarını karşılamak için yoğun bir
şekilde çalışıyor. Antalya merkezde
Aşevi tırı ile her gün farklı bir ma-
hallede yemek ikramında bulunan
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alan-
ya'da ise ilçe belediyesi ile iş birliği
içinde bu çalışmayı sürdürüyor.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alan-
ya Aşevi'nde Emine Keyaoğlu ko-
ordinesinde pişirilen yemek Ko-
naklı Kongre Merkezi, Mahmutlar
Düğün Salonu ve Eşgilik Düğün Sa-
lonu'nda toplam 3 bin kişiye iftarı-
nı açması için ikram ediliyor. İhti-
yaç sahibi vatandaşlar ister kurulan
sofralarda isterse evine götürerek
bu yemeklerden faydalanıyor. An-
talya Büyükşehir Belediyesi ve Alan-

ya Belediyesi iş birliği ile
yapılan yemek ikramları
Ramazan ayı boyunca
devam edecek.

"RAMAZANIN
RUHUNU HEP BİR-
LİKTE YAŞIYORUZ"

Aşevi mutfağında özenle hazırlanan
yemekler Belediye Başkan Danış-
manı Faruk Konukçu ve Aşevi So-
runlusu Emine Keyaoğlu tarafından
Mahmutlar'da vatandaşlara ikram
edildi. Konukçu ve Keyaoğlu, ‘Da-
yanışma ve paylaşmanın anlam ka-
zandığı bu mübarek günlerde, tüm
vatandaşlarımızı iftar sofralarımıza
davet ediyor, kalplerin sıcaklığıyla
buluşuyoruz. Çocukların gülümse-
mesi ve büyüklerimizin duaları,
sofralarımıza bereket katıyor. Ra-
mazan ayının ruhunu hep birlikte
yaşatıyoruz. Hayırlı Ramazanlar
Alanya’ dileğinde bulundu. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya İcra Dairesi, alacaklıla-
rın talebi üzerine yaptığı de-
ğerlendirme sonucu tapı kay-

dında 9 bin 960 metrekare olan içe-
risinde 6 katlı otel ve 15 betonarme
ev bulunan tarla vasıflı arazi için kıy-
met takdirinde bulundu. Satılması-
na karar verilen taşınmazda borç-

luya ait 307 metrekare hisseye kar-
şılık metrekare birim fiyatı 10 bin li-
radan 3 milyon 71 bin lira olarak be-
lirlenerek bu değer üzerinde ihale-
ye çıkarıldı. İcralık otel ve evlerin ol-
duğu sitedeki hisse oranı için 10
Temmuz’da açık artırma yolu ile sa-
tış yapılacak.  (ÖZGÜR YILMAZ)

R
amazan coşkusunu, Karaalioğlu Parkı’nda dü-
zenlenen geleneksel Ramazan etkinlikleri ile ya-
şatan Antalya Büyükşehir Belediyesi, sevilen sa-

natçı Zara’yı Antalyalılarla buluşturdu. 8 Mart Kadın-
lar Günü ve Ramazan ayının bir arada yaşandığı ge-
cede, Zara, sevilen eserlerini seslendirdi. Sahneye çık-
tığında "Kadınların emeği ve azmi dünyayı güzelleş-
tiriyor. Bugün burada sizlerle olmak benim için büyük
bir onur" diyerek seyircileri selamlayan Zara, gece bo-
yunca duygusal ve coşkulu şarkılar seslendirdi.

UNUTULMAZ BİR GECE

Ramazan ayının önemine de vurgu yapan Zara,
"Ramazan, birlik ve beraberliğin,
paylaşmanın en güzel zamanıdır.
Bu mübarek ayda hep birlikte ol-
mak, sevgiyi ve kardeşliği paylaş-
mak benim için çok kıy-
metli" diye konuştu.
Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi bu
özel gecede, hem
Kadınlar Günü’nün
coşkusunu hem de
Ramazan ayının manevi
atmosferini bir araya geti-
rerek, Antalyalıların hafızala-
rında unutulmaz bir anı bıraktı.
Konserde, Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Başkanı Okan Ya-
vuz tarafından, Zara’ya Başkan
Muhittin Böcek adına çiçek ve
plaket takdim edildi. 
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

İftar programına, Alanya ve çevre-
sindeki genç iş insanları büyük
ilgi gösterirken, iş dünyasının ge-

leceğine yön veren gençler bir araya
gelerek hem iftar sevincini paylaştı
hem de fikir alışverişinde bulundu. 

"AYNI SOFRAYI 
PAYLAŞMAKTAN 

MUTLULUK 
DUYUYORUZ"

Programda konuşan Genç MÜSİAD

Alanya Başkanı Tunahan
Karapulat, Ramazan ayının
manevi ikliminde bir araya
gelmenin önemine dikkat
çekerek, şu ifadeleri kul-
landı:
“Genç MÜSİAD olarak, sa-
dece iş dünyasında değil,
sosyal ve kültürel alanlarda
da dayanışma içinde olma-
yı önemsiyoruz. Ramazan
ayı, bizlere paylaşmanın,
birlik olmanın ve dayanış-
manın değerini bir kez daha
hatırlatıyor. Bugün burada

hep birlikte aynı sofrayı paylaşmaktan
büyük mutluluk duyuyoruz.” 

"GENÇ 
GİRİŞİMCİLERE 
DESTEK OLMAYA 

DEVAM EDECEĞİZ"

Genç MÜSİAD Genel Başkanı Mu-
hammed Güllüoğlu ise, Alanya Şube-
si’nin çalışmalarını takdirle takip et-
tiklerini belirterek, genç iş insanları-
nın bir araya gelerek güç birliği yap-

masının ülke ekonomisi ve geleceği açı-
sından büyük önem taşıdığını ifade
etti. Güllüoğlu, konuşmasında şunla-
rı dile getirdi:
“Genç MÜSİAD, sadece bir iş dünya-
sı derneği olmanın ötesinde, aynı za-
manda milli ve manevi değerlerine
bağlı bir nesil yetiştirmeyi amaçlayan
büyük bir ailedir. Türkiye’nin dört bir
yanında faaliyet gösteren şubelerimiz

gibi Alanya Şubemiz de bu vizyon
doğrultusunda önemli çalışmalara
imza atıyor. Genç girişimcilerin güç-
lenmesi ve iş dünyasında daha etkin
hale gelmesi için her zaman destek ol-
maya devam edeceğiz.”

İftar programı, sıcak ve samimi bir at-
mosferde gerçekleşirken, genç iş in-
sanları hem iş dünyasına dair değer-

lendirmelerde bulundu hem de Rama-
zan’ın manevi havasını birlikte yaşadı.
Gece, iyi dilekler ve gelecekteki projelere
dair temennilerle sona erdi.Genç MÜ-
SİAD Alanya Şubesi, önümüzdeki dö-
nemde de benzer organizasyonlarla
üyelerini bir araya getirmeye ve iş dün-
yasında güçlü bir dayanışma ortamı oluş-
turmaya devam edeceğinin altını çizdi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Genç MÜSİAD üyeleri iftarda buluştu
Genç MÜSİAD Alanya Şubesi, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmek amacıyla üyeleriyle iftar programında bir araya gel-
di. Düzenlenen programa Genç MÜSİAD Genel Başkanı Muhammed Güllüoğlu ve beraberindeki heyet katılım sağlayarak iftarlarını açtılar.

Zara Antalyalıları büyüledi
Büyükşehir Belediyesi’nin Karaalioğlu
Parkı'ndaki Ramazan etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen konserde sevilen sa-
natçı Zara, şarkılarını konseri izlemeye ge-
len binlerce Antalyalı ile birlikte söyledi.

Alanya'da iftar sofrası
Büyükşehir Belediyesi Alanya Aşevi’nin her gün pişirdiği 3 bin
yemek Alanya Belediyesi’nin ilçenin üç farklı noktasında
açtığı çadırlarda vatandaşlara ikram edilmeye devam ediyor.

Konaklı Mahallesi’nde 6 katlı otel ve evlerin olduğu
10 dönüm arsaya icra geldi. Mahkeme borcunun his-
sesi oranında ki kısmın icra yoluyla satışına hükmetti.

İcradan satılık
otel hissesi 
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Açman'dan ince davranış 
Metal İşleri Odası tarafından Salı Pazarı'nda düzenlenen iftar yemeğine oda
üyeleri büyük ilgi gösterdi. Oda Başkanı Ali Rıza Açman, 8 Mart Kadınlar
Günü'nde yapılan etkinlikte yemeğe katılan kadın misafirlere karanfil verdi 

Alanya Metal İşleri Odası Başkanı Ali
Rıza Açman, Cumartesi günü akşam
üyeler ile iftarda buluştu. Belediye

Başkan Yardımcısı Nazmi Zavlak, Beledi-
ye Meclis Üyeleri, CHP İlçe Başkanı Bülent
Kandemir, AK Parti İlçe Başkanı Mehmet

Şarani Tavlı, İYİ Parti İlçe Başkanı Hilmi
Er, Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz, Mes-
lek Odası Başkanlarının katıldığı yemeğe
oda üyeleri yoğun bir ilgi gösterdi. İlk kez
düzenledikleri iftara katılan üyeleri kapı-
da karşılayan Oda Başkanı Ali Rıza Açman,

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeni ile ye-
meğe katılım gösteren kadın üyeler ile ka-
dın misafirlere de ayrıcalıklı davranıp, ka-
ranfil verdi. Açman, "İftar yemeğimize
katılan katılmayan tüm esnaflarımıza te-
şekkür ederim" dedi.  (KERİM TOKSÖZ)



7Pazartesi 10 Mart 2025GÜNDEM

Belediye Başkan Vekili Servet
Ünlü, Belediye Başkan Yar-
dımcısı Nazmi Zavlak, Bele-

diye Meclis Üyeleri, Corendon Alan-
yaspor Kulübü Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, Meslek Odası Başkanları, si-
yasi parti ilçe başkanlarının da ka-
tıldığı yemeğe Pazarcılar Odası üye-
leri ve aileleri katıldı. Protokol ile
Oda üyelerini buluşturan Pazarcılar
Odası Başkanı Hüseyin Gök, "Göre-
ve geldiğimiz günden buyana üye-
lerin her sorununu dinleyip, çözü-
mü konusunda kolaylık sağladık.
Üyelerimiz ile hep iç içe olmayı
tercih ettik. Ramazan ayında da
birlik ve beraberliğimizi göstermek,
kaynaşma ve dayanışmayı sergile-
mek için iftar yemeğimizde üyele-
rimiz ile iftar sofrasında buluştuk.
Bu yemeğimizde katılarak bizleri
onurlandıran, mazeretleri nedeni ile
katılamayan tüm üyelerimize ve
protokol üyelerimize teşekkür ede-
rim" dedi.  (KERİM TOKSÖZ)

Pazarcılar iftarda buluştu
Pazarcılar Odası Başkanı Hüseyin Gök, Salı Pazarı'nda üyeler ile iftar yemeğinde buluştu
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Güney düğün Salonu karşısında 1555 m2 müstakil tapulu 2.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.500.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Hacet merkezde 3+1, 2.kat 20.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Konaklı’da 2+1, ayrı mutfak, 3.kat 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde
konumu manzara mükemmel
olan duvarı hafriyatı yapılmış
elektrikrigi suyu olan yola sıfır 
yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap
tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim
yeri içerisinde. Emsallerinden
oldukça uygun. Gazete özel 
bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Sahibinden satılık 

2004 model sonu 

2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve

bakımları yeni yapılmış 

27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL

Gsm: 0533 779 31 76

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86
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Nesine 3. Lig 3. Grup'ta
23. hafta karşılaşmala-
rı oynandı. Lige beş

maçtır mağlup olan Alanya
1221 Futbol Spor Kulübü,
23'üncü haftada Karadeniz
deplasmanında Pazarspor'a ko-
nuk oldu. Alanya 1221 FK, lig-
de playoffu hedefleyen Pazars-
por karşısında 1-0 galip geldi.

Beş maçlık galibiyet hasretini
Karadeniz'de sonlandıran Alan-
ya 1221 FK, puanını 23'e çı-
kardı. Alanya temsilcisi mavi be-
yazlılar, 24'üncü haftada 15
Mart Cumartesi günü ligde he-
nüz mağlubiyeti bulunmayan
Aliağa Futbol takımını Milli
Egemenlik Stadı'nda misafir
edecek.  Ercan YILDIRIM

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.52Orduspor 22 14 2 2 33 12 48
2.Ayvalıkgücü Bld. 22 13 6 3 32 22 45
3.Küçükçekmece 22 12 7 3 42 18 43
4.Aliağa Futbol 22 10 12 0 33 8 40
5.Çorluspor 22 12 3 7 33 22 39
6.Pazarspor 22 7 9 6 24 20 30
7.Osmaniyespor 22 8 6 8 29 26 30
8.Yozgat Bozok 22 7 6 9 26 32 27
9.Çankaya FK 22 6 7 9 19 31 25
10.Alanya 1221 FK 22 6 5 11 26 29 23
11.MK Paşaspor 22 7 2 13 21 36 23
12.Karabük İY 22 5 7 10 21 30 22
13.1922 Konyaspor 22 4 9 8 16 26 21
14Bayburt Öİ 22 4 8 10 23 33 20
15Efeler 09Spor 22 5 5 12 16 30 20
16.Viranşehir Bld. 22 4 6 12 12 33 18

Alanya 1221 FK, ligin 23'üncü hafta mücade-
lesinde Pazarspor'u deplasmanda tek golle ye-
nerek beş maçlık mağlubiyet serisini bitirdi. 

Stat: Pazar İlçe
Hakemler: Sefa Yılmaz, Mert Öztürk,

Ömer Okumuş
Pazarspor: Salih Şenbaş, Bekir Mus-

tafa Meral, Furkan Yılgın, Aras Aydın,
Emre Akgün, Erhan Şengül (Hakan Se-
lim Yıldız dk. 82), Ali Alperen Çelik (Ali
Alperen Erdoğan dk. 46), Emre Kalkan
(Hacı Şükrü Çiçek dk. 46), Göktuğ Yılmaz
(Yavuz Alemdar dk. 63), Onur Civelek
(Emirhan Atilla dk. 82), Mustafa Sol
Alanya 1221 FSK: Melih Akyüz, Ha-

run Kaya, Burak Karapınar, Alper De-

mir, Emre Toptan, Alhan Kurtoğlu, Ali
Berke Timurcioğlu (Gökhan Kayran
dk. 90+6), Hasan Yurtseven, Oğuz-
han Özleşen (Uğurcan İkikardeş dk.
90), Ozan Karabacak, Burak Aydın (Ali
Yiğit Özten dk. 85)
Gol: Burak Aydın (dk. 45+1) (Alanya

1221 FSK)
Sarı kartlar: Furkan Yılgın, Emirhan

Atilla (Pazarspor), Harun Kaya, Ali Ber-
ke Timurcioğlu, Emre Toptan (Alanya
1221 FSK)

(foto+kaynak:bayburtkalesi.com)

0-1

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 23. HAFTA 
08 Mart Cumartesi
Efeler 09Spor 1-2 Osmaniyespor
MK Paşaspor 3-1 Karabük İY
09 Mart Pazar
Pazarspor 0-1 Alanya 1221 FK
1922 Konyaspor 0-1 52Orduspor
Viranşehir Bld. 1-0 Çorluspor
Ayvalıkgücü Bld. 4-3 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 3-0 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 3-1 Çankaya SK

3-1

BİR PUANA RAZIYDIK ÜÇ PUAN ALDIK

On Hotels Alanya Belediyespor, Efeler Ligi 25. hafta mücadelesinde lider Ziraat Bankkart'ı 3-1 mağlup etti.  

SMS Grup Efeler Ligi'nde 25. hafta karşı-
laşmaları oynanıyor. SMS Grup Efeler Li-
gi'nde 33 puanla 8'inci basamakta bulunan

On Hotels Alanya Belediyespor, 25'inci haftada
ligin lideri Ziraat Bankkart'ı 100. Yıl Recep Ha-
cıfazlıoğlu Spor Salonu'nda konuk etti. TRT Spor
Yıldız kanalından canlı yayınlanan mücadeleye
Alanya Belediyespor, çok istekli ve hırslı bir oyun-
la başladı. Kırmızı beyazlılar, ilk seti 25-21 ala-
rak maça iyi başladı.

İkinci sete ise konuk ekip Ziraat Bankkart iyi baş-
ladı ve set süresince sayı üstünlüğünü koruyan ko-
nuk ekip, bu seti 25-13 kazanarak skoru 1-1 yap-
tı. Üçüncü sette toparlanan ve ilk sette olduğu gibi
mücadeleci bir oyun ortaya koyan Alanya'nın Efe-
leri, bu seti de 25-22 alarak 2-1 skor üstünlüğünü
yakaladı. Moral üstünlüğünü yakalayan ve taraftar
desteğini arkasında hisseden Alanya Belediyespor,
iyi oyunu dördüncü sette de sürdürdü ve bu seti de
25-23 kazanarak maçtan 3-1 galip ayrıldı. 

Açık ara şampiyonluğa koşan Ziraat Bankkart'ı
3-1 yenerek sürpriz yapan Alanya'nın Efeleri, li-
gin 19'uncu haftasında da 2024 şampiyonu
Halkbank'ı mağlup etmişti. Maçın en fazla sayı
alan oyuncusu 25 sayı ile Belediyespor'dan Bar-
dia Saadat oldu.   Ercan YILDIRIM

SMS GRUP EFELER LİGİ 25. HAFTA
08 Mart Cumartesi
Akkuş Bld. 3-0 Cizre Bld.
Alanya Bld. 3-1 Ziraat Bankkart
İst. Gençlik 3-1 Bursa BŞB
Halkbank 1-3 Arkasspor
Galatasaray 3-0 Spor Toto
Altekma 15:00 Fenerbahçe 
Türşad -İpt- Develi Bld.

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Ziraat Bankkart 23 20 3 60 63 17
2.Fenerbahçe 23 17 6 47 55 31
3.Galatasaray 23 16 7 46 54 34
4.Halkbank 23 14 8 45 53 31
6.Arkasspor 23 14 8 44 52 31
6.Spor Toto 23 13 10 38 42 37
7.Altekma 23 12 11 37 49 45
8.Alanya Bld. 23 12 11 36 49 44
9.İst. Gençlik 23 10 13 30 40 52
10.Bursa BŞB 23 6 17 22 34 58
11.Cizre Bld. 23 5 18 17 29 62
12.Akkuş Bld. 23 5 18 12 23 62
13.Türşad 23 4 19 13 23 62
14.Develi Bld. 0 0 0 0 0 0
(Develi Bld. ligden çekildi ve mahalli lige düştü.) Alanya Belediyespor, sezonun en şık galibiyetini aldı

1.Set 25-21 1-0
2.Set 13-25 1-1
3.Set 25-22 2-1
4.Set 25-23 3-1

100. Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda oynanan heyecanlı karşılaşmayı Alanyaspor
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Belediyespor başkanı Faruk Konukçu ile birlikte izledi

On Hotels Alanya Belediyespor, şampiyonluğun en büyük adayı li-
gin lideri Ziraat Bankart'ı yenmesi taraftarına büyük sevinç yaşattı

Maç önü kadın hakemlere 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla çiçek verildi

Galibiyetin mimarı 
Serkan Oğuz 



DEVREYİ ÖNDE KAPADIK

Trendyol Süper Lig'in 27'inci haftasında Co-
rendon Alanyaspor, Gain Park Stadı'nda ligin
namağlup lideri Galatasaray'ı konuk etti. On bin

kişilik tribünlerin tamamen dolduğu mücadele-
ye Alanyaspor, hırslı ve istekli bir oyunla başlar-
ken Galatasaray maçta ilk pozisyonu bulan ta-
raf oldu. Alanyaspor, 24'üncü dakikada Tony
Vilhena'nın sert şutunda golü buldu ve skor
eşitliğini bozdu.  Turuncu yeşilli takım iyi mü-
cadele ettiği ilk devreyi 1-0 önde kapadı.

KENDİ KALEMİZE 
ATTIK

Karşılaşmanın ikinci devresine iyi oyun-
la ve baskılı başlayan konuk ekip Gala-

tasaray oldu. Konuk ekip, 51'inci dakika-
da Barış Alper'in şutunda Fidan Aliti'nin

kendi kalesine attığı golle 1-1 eşitliği yakaladı.
Galatasaray'ın daha net pozsiyonlar yakaladı-

ğı mücadelenin 62'inci Barış Alper'in ortasında
Victor Osimhen'in kafa golüyle 2-1 skor üstün-
lüğünü yakaladı. Maçın kalan bölümünde Alan-
yaspor'un beraberlik çabaları sonuçsuz kalırken,
Galatasaray, farkı arttıracak pozisyonlardan ya-
rarlanamadı. Karşılaşmayı Galatasaray 2-1 ka-
zanarak sahadan üç puanla ayrıldı ve namağlup
unvanını sürdürdü.  Ercan YILDIRIM

1-2
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ALANYASPOR ÖNE GEÇTİĞİ MAÇTA GALİBİYETİ KORUYAMADI

Corendon Alanyaspor, ligin 27'inci hafta mücadelesinde Gain
Park Stadı'nda misafir ettiği Galatasaray'a 2-1 mağlup oldu.

MAÇIN KARNESİ:

Stat: Gain Park
Hakemler: Yasin Kol, Çağlar Uyarcan, Samet Çiçek

Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima, Fidan Aliti, Fatih Aksoy

(Dk.84 Janvier), Hadergjonaj, Gaius Makouta, Tony Vilhena,

Yusuf Özdemir, Sergio Cordova (Dk.71 Hwang), Andraz Spo-

rar (Dk.84 Arda Usluoğlu), Richard

Galatasaray: Muslera, Sanchez, Eren Elmalı (Dk.71 Sallai),

Abdülkerim B., Gabriel Sara (Dk90+ Kerem Demirbay), Fran-

kowski, Lucas Torreira, Mario Lemina (Dk.46 Yunus Akgün),

Victor Osimhen (Dk.90+ Ahömed Kutucu), Barış Alper, Al-

varo Morata (Dk.79 Kaan Ayhan) 

GOL: - Dk.24 Tony Vihena (Alanyaspor) - - Dk.51 Fidan Ali-

ti (kk), Dk.62 Osimhen (Galatasaray)

Sarı Kart: Dk.74 Fidan Aliti, Dk.82 Reis Lima (Alanyaspor)

- - Dk.25 Barış Alper, Dk.45+Mario Lemina, Dk.17  Eren El-

malı, Dk.58 Muslera, Dk.74 Morata, Roland Sallai, Dk.90+

Ahmed Kutucu (Galatasaray) - 

MAÇTAN 
DAKİKALAR:

4. Dakika Frankosvki'nin ceza yayından şu-
tunu kaleci Ertuğrul çıkardı.

10. dakikada Hadergjonaj'ın sağdan or-
tasında Sergio Corvova'nın kafa vuruşu kale-
ci Muslera'nın ellerinde kaldı.

24. dakikada Yusuf'un kavisli ortasında
Muslera nın dokunamadığı topu arka direkte
Hadergjonaj içeri çevirdi. Hadergjonaj'ın çav-
riği bu topa gelişine sert vuran Tony Vihe-
na'nun şutu fileleri havalandırdı: 1-0

39. dakikada Frankowski'ya yaptığı baskı
ile topu kazanan Yusuf Özdemir, ceza sahasına
girer girmez sert bir şut gönderdi. Bu şutta top
üstten auta gitti. 

40. dakikada Gabriel Sara'nın ceza saha-
sı dışından şutunda top kaleci Ertuğrul'un ku-
cağında kaldı.

45. dakikada Segio Cordova'nın soldan yer-
den gönderdiği ortada arka direkte Yusuf Öz-
demir'in şutunda top savunmadan döndü. 

47. dakikada Makouta'nın ara pasında
Sergio Cordova sağdan ceza saahsına gön-
derdiği topa Yusuf Özdemir plase vuruşla fi-
lelere göndermek istedi. Bu vuruş kaleci
Muslera da kaldı.

51. dakikada Barış Alper'in ceza sahası
dışında sert şutunda kaleci Ertuğrul Topu
sektirdi. Seken top Fidan Aliti'ye çarparak ağ-
lara gitti: 1-1

62. dakikada Barış Alper soldan ortaladı.
Arka direkte iyi yükselen Osimhen, meşin yu-
varlağı filelere gönderdi: 1-2

86. dakikada Gabriel Sara'nın ara pasın-
da Osimhen, kaleciyi de geçtikten sonra dar
açıdan vuruşunda top yan ağlarda kaldı.

SÜ PER LİG 
27. HAFTA

BODRUM FK 1 - 0 KASIMPAŞA A.Ş
KAYSERİSPOR 3 - 1 BAŞAKŞEHİR FK
ANTALYASPOR 2 - 1 RİZESPOR A.Ş.
TRABZONSPOR A.Ş.1 - 2 HATAYSPOR
SİVASSPOR 3 - 1 GÖZTEPE 
SAMSUNSPOR 3 - 2 ADANA DEMİRSPOR A.Ş.
EYÜPSPOR 2 - 1 KONYASPOR
C. ALANYASPOR 1 - 2 GALATASARAY
BEŞİKTAŞ A.Ş. - GAZİANTEP FK

Alanyaspor, Süper Lig'in lideri Galatasaray'a direnemedi

Alanyaspor Teknik
Direktörü Sami

Uğurlu Galatasaray
karşısında oynattığı
cesur oyun tribün-
lerden alkış aldı

Kaleci Ertuğrul Galatasaray karşısında başarılı bir oyun çıkardı

Tony Vilhena turuncu yeşilli formasıyla ilk golü Galatasaray'a attı



12 Pazartesi 10 Mart 2025 GÜNDEM


